

Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA

Terça-feira • 27 de março de 2018 • Ano II • Edição Nº 41

SUMÁRIO



GABINETE DO PREFEITO	. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
CANCELAMENTO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 069/2018)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: MARCELO PEDREIRA DE MENDONÇA

http://pmgovernadormangabeiraba.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS CANCELAMENTO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 069/2018)



TERMO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 069/2018

O Prefeito Municipal de Governador Mangabeira – Estado da Bahia, torna sem efeito através deste ato, a publicação da ratificação e do extrato de contrato nº 0116/2018 do processo de Dispensa de Licitação nº 069/2018.

Contratante: Município de Governador Mangabeira - Bahia.

Contratado: EGS EMPREENDIMENTOS LTDA, com o CNPJ nº 02.984.935/0001-85, situada na Rua Veteranos da Independência, nº 447 A Térreo, Bairro: Amparo, CEP: 45.400-000, Valença – Bahia.

Objeto: Aquisição de materiais para equipar os Agentes de Endemias do Munícipio.

Governador Mangabeira - Bahia, 05 de março de 2018.

Marcelo P. de Mendonça Prefeito Municipal.

Rua José Martins n° 201, Bairro Centro, CEP. 44.350-000, Governador Mangabeira – Bahia, Tel/Fax: (75) 3638-2310 – 3638-2351 – CNPJ: 13.828.496/0001-38.